
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-drifter-
180x50-zelena/

Karimatka Spokey Camper Drifter 180x50 -
zelená

Kód zboží: 943047
Značka: Spokey

Popis:
Jednovrstvá karimatka Spokey Drifter je velmi lehká (váží pouze 180 g), díky čemuž
nepředstavuje žádnou zbytečnou zátěž během výletu. Nedeformuje se a zajišťuje vynikající
tepelnou izolaci od země a maximální komfort spánku.

Pokud plánujete noc v přírodě, karimatka je naprostý MUST HAVE každého takového
výletu. Karimatka vám zajistí pohodnou noc ve stanu, v kempu nebo v bivaku. Spokey
Drifter je turistická karimatka, která vám díky použité pěně EVA poskytne výjimečně
pohodlný odpočinek a spánek. Je to skvělé řešení pro ty, kteří se chtějí kdekoliv a kdykoliv
cítit jako doma.

Nepostradatelná kempingová karimatka Spokey Drifter je vyrobena z materiálů nejvyšší
kvality. Použitá EVA pěna významně ovlivňuje komfort používání - pěna vyrovnána terénní
nerovnosti. A co víc, turistická karimatka Spokey DRIFTER je velmi lehká (váží pouze 180
g) a praktická. Snadno ji srolujete a můžete si ji vzít kdykoliv a kdekoliv s sebou.

Turistická karimatka Spokey Drifter má tloušťku 0,7 cm, která zajišťuje vynikající tepelnou
izolaci od země. Nedeformuje se a je velmi odolná. Skvěle se osvědčí i pro posezení u
ohně či pro odpočinek v přírodě! Její velké rozměry (180 x 50 cm) zajišťují pohodlí během
spánku.

Parametry:
• Hmotnost (g): 180
• Rozměry (cm): 180 x 50 x 0,7
• Materiál: EVA pěna
• Tlouška (mm): 7
• Rozměry - balení (cm): 50 x 14
• Výška (cm): 180
• Šířka (cm): 50
• Hloubka (cm): 0,7

https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-drifter-180x50-zelena/


Fotky:




	Karimatka Spokey Camper Drifter 180x50 - zelená

